
БОДОВНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ 

Бр. Кандидат  стипе

ндија 

Пар.   

награда 

Област на постигнат успех Бод Бод.ранг 

листа 

1 Дамјан Давков / да математика и информатика 420 1 

2 Марио Ванчоски да да хемија 370 2 

3 Иван Костевски да да хемија, природни науки и физика 279 3 

4 Дамјан Чамушев да / физика, информатика и математика 252 4 

5 Дора Милева да / хемија и биологија 238 5 

6 Мартин Стојанов да / математика и физика 170 6 

7 Дамјан Лазарев да / биологија и географија 97 7 

8 Драган Иванов да / биологија 95 8 

9 Михаил Костадинов  да / природни науки 88 9 

10 Марко Кралев да / математика 84 10 

11 Дарија Ристова да / биологија 80 11 

12 Ели Пилатова да / музика 76 12 

13 Даниел Христов да / хемија 71 13 

14 Јана Стојанова да / биологија и германски јазик 67 14 

15 Ива Калафова да / англиски јазик 62 15 

16 Дијана Митева да / природни науки 61 16 

17 Ангела Стојановска да / биологија 59 17 

18 Мила Штериева да / биологија 52 18 

19 Теа Стојановска да / биологија 46 19 

20 Лаура Јорданова да / англиски јазик 36 20 

21  Елена Џамбазова да / биологија 35 21 

22 Јована Анева да / биологија  23 22 

23 Ања Рунтева да / биологија 13 23 

24 Симона Георгиева да / биологија 13 24 

       

25 Петар Гелев    математика и информатика / 25 

26 Јована Зафирова   биологија и англиски јазик / 26 

27 Теона Богоева   биологија / 27 

28 Бјанка Читкушева   биологија и ликовно образование / 28 

29 Теона Вратеовска    македонски јазик и литература / 29 

30 Лука Владиков   природни науки / 30 

31 Марко Б.Николов   музика / 31 

32 Каја Аревска   музика / 32 

33 Лазова Антонела   музика / 33 

34 Елисавета Јанкова   музика / 34 

35 Филип Данилов   музика / 35 

36 Стефан Димитров   музика / 36 

       

       

       



 


